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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„W sercu swoim odczuwam wielki smutek i nieustanny ból.
Wolałbym bowiem sam być pod klątwą, odłączonym
od Chrystusa dla zbawienia braci moich, 
którzy według ciała są moimi rodakami.”
  (z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Jak co roku w niedzielę przed Wniebowzięciem
odczuwam radość z tego, że będziemy mogli oddać
w opiekę naszej Mamy nasze rodziny i spędzić ze
sobą więcej  czasu. Bogu dzięki  za Maryję i  naszą
duchową rodzinę. ks. Robert Grohs, proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Bracie,  siostro,  nasze  rany,  nasze  słabości  i  nasze  wady  nie  są
pozostawione samym sobie. Wierzymy, że Jezus wziął na siebie całe zło i
cierpienie, aby zło i cierpienie nie pozostawały już bez znaczenia i bez
wyjścia. #ŚDM” (4.08) „To piękne, jak wiele doświadczyliśmy z Jezusem,
co razem przeżyliśmy i jest piękne, jak się modliliśmy. Co zabieramy ze

sobą, powracając w doliny codziennego życia? Odpowiadam tymi trzema słowami:
jaśnieć, słuchać, nie lękać się.” „Pierwsze słowo to jaśnieć. Nasz Bóg oświeca. On
oświeca nasze spojrzenie, oświeca nasze serce, oświeca nasz umysł, oświeca naszą
wolę  dokonania  czegoś  w  życiu.”  „Nie  daj  się  zwieść,  przyjaciółko,  przyjacielu,
staniesz się światłem, gdy będziesz czynić dzieła miłości. Ale kiedy zamiast czynić
dzieła miłości, patrzysz na siebie jak egoista, światło gaśnie. Kochać jak Jezus: to
czyni nas jasnymi, prowadzi nas to do dzieł miłości.” „Drugim słowem jest słuchać.
Słuchać Jezusa, ponieważ my, nawet jeśli mamy dobrą wolę, rozpoczynamy ścieżki,
które  wydają  się  być  ścieżkami  miłości,  ale  ostatecznie  są  egoizmem
podszywającym się pod miłość. Słuchaj Jezusa, ponieważ On ci powie, jaka jest
droga miłości.”  „Na koniec trzecie słowo: nie lękać się. To sam Jezus zna serce
każdego z was, zna życie każdego z was, zna radości, zna smutki, sukcesy i porażki.
Dziś podczas tych #ŚDM mówi wam: nie lękajcie się, bądźcie odważni, nie lękajcie
się.” (6.08) „Kiedy stawiamy Jezusa w centrum, zmienia się nasze spojrzenie na
życie i nawet w trudach i mozole czujemy się otuleni Jego światłem, pocieszeni Jego



Duchem, wsparci Jego słowem, podtrzymywani Jego miłością.” (8.08) „Trwajmy w
Chrystusie,  starajmy się być zawsze coraz bardziej  z Nim zjednoczeni.  Idźmy za
Nim,  naśladujmy  Go  w  jego  ruchu  miłości,  w  tym,  jak  wychodzi  do  innych.
Wyjdźmy, miejmy odwagę wytyczyć nowe szlaki  w głoszeniu Ewangelii.” (11.08)
„Drodzy młodzi, nie traćcie nigdy odwagi, by marzyć i żyć z rozmachem! Przyswójcie
sobie kulturę troski i szerzcie ją; stańcie się mistrzami braterstwa; stawiajcie czoła
wyzwaniom życiowym, pozwalając się prowadzić Bogu i dobrym doradcom.” (12.08)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 19. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, aby „umocnił w naszych ser-

cach ducha przybranych dzieci, abyśmy mogli osiągnąć obiecane dziedzictwo”.
2. Również dzisiaj o 20:00, zgodnie z zapowiedzią,  odbędzie się kolejne różańco-

we nabożeństwo fatimskie ulicami naszej parafii. Proszę zabrać ze sobą świece.
3. We  wtorek  15.  sierpnia,  jak  co  roku  podczas  Mszy  św.  o  11:00,  będziemy

zawierzać Maryi w dniu Jej wniebowzięcia nasze rodziny i przeżywać z tej okazji
radosny piknik. Po sumie zapraszamy na wspólne świętowanie przy Domu św.
Józefa i w Ogrodzie św. Franciszka. Będzie jak zwykle wspólny obiad i słodki
poczęstunek, lody oraz wiele atrakcji.  Dziękuję tym, którzy już zgłosili  swoje
propozycje i zaangażowali się w przygotowanie tego wydarzenia.

4. Przypominam, że nasza parafialna piesza pielgrzymka na Jasną Górę odbędzie
się  za  dwa  tygodnie  w  sobotę,  w  uroczystość  Najświętszej  Maryi  Panny
Częstochowskiej, czyli 26. sierpnia. Zachęcam do zgłaszania się.

5. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł o tym, co uroczystość Wniebowzięcia
Maryi ma wspólnego ze zmartwychwstaniem Chrystusa oraz tekst „Trzeba się
dogadać” zawierający podpowiedzi, jak podejmować decyzje małżeńskie.

6. W „Oblubieńcu” znajdziemy dwa przemówienia Benedykta XVI wygłoszone w
uroczystość Wniebowzięcia Matki Bożej oraz tekst o jednym z najwierniejszych
Jej oddanych czcigodnym słudze Bożym Franciszku Blachnickim.

7. Ruch  „Betel”  zaprasza  niepełnosprawnych,  ich  rodziny  i  przyjaciół  na  pieszą
pielgrzymkę na Jasną Górę, 19 sierpnia. Rozpoczęcie przy kościele w Olsztynie o
9:00. Na zakończenie o 17:00 Msza św. na Jasnej Górze. Szczegóły w gablocie.

8. Organizatorzy pielgrzymki opolskiej proszą o ogłoszenie, że ich grupy przybędą
do nas w najbliższy piątek wieczorem i liczą na naszą niezawodną gościnność.
Zachęcam do uprzedniego zgłaszania się chętnych do przyjęcia  pielgrzymów.
Około 200 osób będzie nocować w domach parafialnych i  wokół nich w na-
miotach.  Niemniej  nie  będzie  miejsca  dla  wszystkich  potrzebujących.
Pamiętajmy na słowa Jezusa: „gdy przybyszem, a przyjęliście Mnie” (Mt 25, 35).

9. Bóg zapłać Kindze Strzelczyk, Wandzie Szydzie i Jolancie Rajcy oraz ofiarodaw-
com anonimowym za ofiary na bieżące potrzeby kościoła, cmentarza i festyn. 

10. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Emil Mielczarek i Paulina
Rybak  z  Wręczycy  Wielkiej  oraz  Filip  Habrowski  i  Wiktoria  Krzemińska  z
Wręczycy Wielkiej. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia tych
małżeństw, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.



Niebo naszym mieszkaniem
Benedykt XVI, Rozważanie przed modlitwą

"Anioł Pański", 15.08.2005

W dzisiejszą uroczystość Wniebowzięcia kontemplujemy tajemnicę
przejścia  Maryi  z  tego  świata  do  raju;  świętujemy,  można  by

powiedzieć,  Jej  «paschę».  Tak  jak  Chrystus  powstał  z  martwych  ze  swym
chwalebnym  ciałem  i  wstąpił  do  nieba,  tak  Święta  Dziewica,  w  pełni  z  Nim
zjednoczona, została przyjęta do chwały niebieskiej z całą swą osobą. Także pod
tym względem Matka poszła w ślady swego Syna i  poprzedziła  nas wszystkich.
Obok Jezusa — nowego Adama, który zmartwychwstał jako «pierwociny» (por. 1
Kor  15,  20.  23),  Maryja  — nowa  Ewa,  jawi  się  jako  «pierwocina  i  wizerunek
Kościoła» (por. Prefacja), «znak niezachwianej nadziei» dla wszystkich chrześcijan
w ziemskim pielgrzymowaniu (por. Lumen gentium, 68).

Święto  Wniebowziętej,  tak  bliskie  tradycji  ludowej,  stanowi  dla  wszystkich
wierzących okazję sprzyjającą medytacji nad prawdziwym sensem i wartością życia
ludzkiego w perspektywie wieczności. Drodzy bracia i siostry, to niebo jest naszym
ostatecznym  mieszkaniem.  Stamtąd  Maryja  zachęca  nas  swoim  przykładem,
abyśmy przyjęli  wolę Boga, abyśmy nie dali  się zwieść złudnym powabom tego
wszystkiego, co nietrwałe i przejściowe, abyśmy nie ulegali pokusom egoizmu i zła,
które gaszą w sercu radość życia.

Matka Jezusa obietnicą do końca spełnioną
Benedykt XVI, Rozważanie przed modlitwą

"Anioł Pański" 15.08.2008

W dniu dzisiejszym, pośrodku sierpniowych wakacji,
które starożytni Rzymianie nazywali  feriae Augusti —
od czego pochodzi włoskie słowo ferragosto — Kościół
obchodzi  uroczystość  Wniebowzięcia  Maryi  z  duszą  i
ciałem.  W  Biblii  ostatnia  wzmianka  o  Jej  ziemskim
życiu  znajduje  się  na  początku  księgi  Dziejów
Apostolskich, gdzie mówi się, że Maryja trwała wraz z
uczniami na modlitwie w Wieczerniku, w oczekiwaniu
na  Ducha  Świętego  (Dz  1,  14).  Później  dwojaka
tradycja — w Jerozolimie oraz w Efezie — zaświadcza
o Jej «zaśnięciu», jak mówią chrześcijanie wschodni,
czyli  o  tym,  że  «zasnęła»  w  Bogu.  To  wydarzenie
poprzedziło  Jej  przejście  z  ziemi  do  nieba,  które

nieprzerwanie wyznaje wiara Kościoła. Na przykład, w VIII wieku Jan Damasceński,
wielki  Doktor  Kościoła  wschodniego,  określając  bezpośredni  związek  między
«zaśnięciem» Maryi i śmiercią Jezusa, potwierdza wyraźnie prawdę o wzięciu do
nieba Jej ciała. Pisze on w słynnej homilii: «Wypadało, aby Ta, która w swym łonie
nosiła  Stwórcę,  gdy  był  Dziecięciem,  została  przyjęta  do  Boskich  przybytków»



(Homilia II o Zaśnięciu, 14). Jak wiadomo, to mocne przekonanie Kościoła zostało
ukoronowane  sformułowaniem  dogmatu  o  Wniebowzięciu,  ogłoszonego  przez
mojego czcigodnego poprzednika Piusa XII w roku 1950.

Jak uczy Sobór Watykański II, Najświętsza Maryja Panna ma ścisły związek z
misterium Chrystusa i Kościoła. W tej perspektywie, «jak w niebie Matka Jezusa
doznaje  już  chwały  co  do  ciała  i  duszy,  będąc  obrazem i  początkiem Kościoła
mającego osiągnąć pełnię w przyszłym wieku, tak tu na ziemi, dopóki nie nadejdzie
dzień Pański (por. 2 P 3, 10), przyświeca Ona pielgrzymującemu Ludowi Bożemu
jako znak niezachwianej nadziei  i  pociechy» (Lumen gentium, 68). Zwłaszcza w
trudnych godzinach doświadczeń Matka Boża czuwa zawsze nad swoimi dziećmi,
które Jezus powierzył Jej, zanim umarł na krzyżu. Ileż świadectw Jej macierzyńskiej
troski spotykamy, odwiedzając sanktuaria Jej poświęcone! Mam na myśli  w tym
momencie jedyny w swoim rodzaju światowy ośrodek życia i nadziei, jakim jest
Lourdes, gdzie — jeżeli Bóg pozwoli  — udam się za miesiąc, by wziąć udział w
obchodach 150. rocznicy objawień Maryi, które tam miały miejsce.

Wzięta do nieba, Maryja wskazuje nam ostateczny cel naszego ziemskiego pie-
lgrzymowania. Przypomina nam, że przeznaczeniem całego naszego jestestwa —
ducha, duszy i ciała — jest pełnia życia. Przypomina, że kto żyje i umiera w miłości
Boga i bliźniego, zostanie przemieniony na obraz chwalebnego ciała zmartwych-
wstałego Chrystusa. Przypomina, że Pan poniża pysznych, a wywyższa pokornych
(por. Łk 1, 51-52). Prawdę tę Maryja głosi na wieki przez tajemnicę swego Wnie-
bowzięcia. Bądź zawsze uwielbiona o Maryjo Dziewico! Módl się za nami do Pana.

Zaproszenie do  wspólnej modlitwy
w intencji Ojczyzny i wyzwolenia człowieka

„Kościół nie może zapomnieć o modlitwie, która jest wołaniem o miłosierdzie
Boga  wobec  wielorakiego  zła,  jakie  ciąży  nad  ludzkością  i  jakie  jej  zagraża”.
„Modlitwa wychowuje także nasze sumienia”. (św. Jan Paweł II)

„Modlitwa odradza świat. Modlitwa jest warunkiem nieodzownym odrodzenia i
życia każdej duszy”. (św. Ojciec Maksymilian Maria Kolbe)

„Modlitwa  jest  pierwszą  odpowiedzią  człowieka  na
wezwanie  skierowane  do  niego  o  zwrot  do  Boga”.
(Czcigodny Sługa Boży ks. Franciszek Blachnicki)

Krucjata  Wyzwolenia  Człowieka  (w  skrócie  KWC)
zaprasza  do  wspólnej  modlitwy w intencji  Ojczyzny i
wyzwolenia człowieka, w najbliższy poniedziałek, jak w
każdy  drugi  poniedziałek  miesiąca,  który  tym  razem
przypada 14  sierpnia,  w liturgiczne wspomnienie  św.
Ojca Maksymiliana Marii Kolbego, jednego z patronów
KWC. 

Krucjata  Wyzwolenia  Człowieka  jest  inicjatywą
inspirowaną  słowami  św.  papieża  Jana  Pawła  II



wypowiedzianymi na audiencji pożegnalnej dla Polaków 23 października 1978 roku,
czyli  krótko po wyborze kardynała Karola  Wojtyły  na papieża,  a  skierowaną na
walkę  o  wyzwolenie  człowieka  we  wszystkich  wymiarach  jego  egzystencji.
Założycielem i organizatorem dzieła Krucjaty Wyzwolenia Człowieka jest Czcigodny
Sługa Boży ks. Franciszek Blachnicki (1921-1987). Warto poznać  historię  życia
tego wielkiego patrioty – polecam obszerną biografię opracowaną przez bpa Adama
Wodarczyka  pt.  „Prorok  Żywego  Kościoła”.  Franciszek  był  przed-wojennym
harcerzem,  żołnierzem-ochotnikiem w kampanii  wrześniowej 1939 roku, później
działał w konspiracji, za co 27 kwietnia 1940 r. został aresztowany przez Gestapo, a
po dwóch miesiącach śledztwa wywieziony do niemieckiego obozu Auschwitz, gdzie
otrzymał numer obozowy 1201. Przebywał tam przez czternaście miesięcy. Tam
osadzony  w tak  zwanym bloku  śmierci,  spodziewał  się  swojej  rychłej   śmierci,
jednak jego losy potoczyły się inaczej ze względu na decyzję przeniesienia go do
więzienia  śledczego  w  Zabrzu,  a  potem  w  Katowicach,  gdzie  za  działalność
konspiracyjną wobec Trzeciej Rzeszy jemu i jeszcze dwu innym śląskim harcerzom
wytyczono proces. 30 marca 1942 roku skazano go na karę śmierci przez ścięcie. W
katowickim więzieniu, w celi śmierci, podczas 135 dni oczekiwania na wykonanie
wyroku,  dokonała  się  jego duchowa przemiana,  otrzymał  łaskę  nawrócenia  i  z
człowieka  religijnie obojętnego stał się gorliwym naśladowcą i sługą Chrystusa.  W
czasie pobytu Franciszka w obozie w Oświęcimiu, 28 maja 1941 r. z więzienia na
Pawiaku  w Warszawie  do  obozu  w Oświęcimiu  trafił  także  franciszkanin  Ojciec
Maksymilian Maria Kolbe, który w obozie otrzymał numer 16670. Nie mieli okazji się
spotkać.  Nie mniej  jednak,  dokładnie  w tym czasie,  14 sierpnia 1941 r.  Ojciec
Maksymilian  męczeńsko  oddał  swoje  życie  za  życie  współwięźnia  Franciszka
Gajowniczka. Franciszek Blachnicki nie zdawał sobie sprawy z tego, że dosłownie
kilkanaście metrów dalej święty człowiek dokonał życia, które złożył w ofierze za

drugiego  człowieka  (o  tym fakcie
dowiedział  się  już   po  wojnie).
Znamienna  jest  data  14  sierpnia
1942  roku,  w  pierwszą  rocznicę
śmierci Ojca Maksymiliana, po 4,5
miesiącach  oczekiwania  na  wyko-
nanie  wyroku  kary  śmierci  w Ka-
towicach,  Franciszek  Blachnicki
niespodziewanie został  ułaskawio-
ny. Tak później wspominał  dzień
ułaskawienia:  „Był  14  sierpnia,

pierwsza  rocznica  śmierci  o.  Maksymiliana.  Niepokalana  zadecydowała  o
wszystkim”.  Ks.  Blach-nicki  zarówno  Niepokalaną,  jak  i  św.  Ojca  Maksymiliana
Marię  Kolbego  ogłosił  patronami  KWC.  Zaraz  po  wojnie  wstąpił  do  Śląskiego
Wyższego  Seminarium Duchownego.  25  czerwca  1950  roku  otrzymał  święcenia
kapłańskie.  Jest  charyzmatycznym kapłanem,  człowiekiem wolnym wewnętrznie,
który  pomimo  szykanowania  i  prześladowania  przez  komunistyczne  służby,
prowadził na wielu płaszczyznach aktywną działalność  społeczną i duszpasterską,



naukową  i  wychowawczą,  a  także  rekolekcyjną.  Dlatego  dla  komunistów  był
obywatelem  szczególnie  niepożądanym,  a  zarazem  w  pewnym  sensie
„nieuchwytnym”,  ponieważ  –  jak  opisywali  go  agenci  tzw.  bezpieki  –  zupełnie
pozbawionym lęku o swoje życie. Zbrodniczy „stan wojenny”, ogłoszony w Polsce
13 grudnia 1981 r., zastał ks. Blachnickiego w Rzymie. Nie miał możliwości powrotu
do Polski, władze mu to uniemożliwiły i postawiono mu zarzut zdrady kraju. W roku
1982 osiadł w ośrodku polskim Marianum w Carlsbergu w Niemczech Zachodnich,
gdzie zmarł  nagle 27 lutego 1987 roku. Dzisiaj  wiemy,  że został  zamordowany
przez agentów Służby Bezpieczeństwa totalitarnego reżimu  komunistycznego.

Polecam (dostępne na YouTube) nagrania
wykładów  (konferencji)  ks.  Blachnickiego
oraz nagranie „wywiadu” pt. „ks. Franciszek
Blachnicki  mówi  o  Krucjacie  Wyzwolenia
Człowieka”,  w  którym  omawia  założenia
teologii wyzwolenia. Wybrałam dwie myśli z
tego  „wywiadu”:

1)  „Prawda  was  wyzwoli”  (J  8,32).
Chrystus jest gwarantem wolności człowieka.
Człowiek, który żyje Chrystusem, odnajduje
siebie w prawdzie i odnajduje oraz uzyskuje
swoją wolność.

2) Człowiek potrzebuje sensu życia, żeby
nikt nie był  w stanie mu odebrać tego, co
najważniejsze,  czyli  wolności  wewnętrznej.
Człowiek  wolny  w  imię  prawdy  trwa  na
gruncie  prawdy  i  w  imię  tej  prawdy  jest
zdolny  znosić  szykanowania  i  prześladowania,  ryzykuje  swoje życie,  jest  zdolny
oddać życie. Anna Knopik

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   13  .08 – 19. Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Mariannę Ryś (r.) i Henryka Sukiennika
11:00 Za parafian
18:00 † Mirosława Rozumka
20:00 Różańcowe nabożeństwo fatimskie ulicami parafii (ze świecami)

Poniedziałek   14  .08 – Wspomnienie św. Maksymiliana Marii Kolbego,   
prezbitera i męczennika

18:00 Dziękczynna za dar chrztu św. i szkaplerza św. z prośbą o mężne wypełnienie 
przyrzeczeń chrzcielnych i woli Bożej w życiu Anny

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)



Wtorek     15  .0  8 – Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny  
7.15 Różaniec św.
8:00 † Mariannę i Kazimierza Kempów
11:00 Msza św. za rodziny

Indywidualne błogosławieństwo i zawierzenie rodzin Matce Bożej
Piknik Maryjny

17:00 Nieszpory Maryjne
18:00 † Janinę Gębuś od chrześniaka Andrzeja Leśkiewicza

Środa     16  .0  8  
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty,

Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, 
Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, 
Małgorzaty, Doroty i Beaty

3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
4.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
5.) O zdrowie, Boże błogosławieństwo i wiele łask Bożych dla Jacka z okazji

imienin i siły dla jego rodziny
6.) † Emilię, Stefana i Stanisława Langnerów, zmarłych z rodziny Spałków

i Langnerów
7.) † Elżbietę Gawędę od syna Mirosława z rodziną
8.) † Elżbietę Paruzel od Basi i Hani
9.) † Janiną Gębuś od Hyrów, Pilarzów i Paciepników
10.) † Helenę Parkitną od brata Mieczysława z rodziną
11.) † Lilę Dawidowicz od rodziny Cieślów
12.) † Cezarego Mleczkę od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”
13.) † Fryderyka Oparacza od córki Agnieszki z rodziną
14.) † Monikę Sztanderę od rodziny Gawędów, Lamików i Nogalów
15.) † Wiesława Lamika od rodziny Plazów i Kiepurów
16.) † Helenę Mastalerz od rodziny Rychlickich

Czwartek   17  .08 – Wspomnienie św. Jacka, prezbitera  
7:00 † Sabinę Zając od syna Jana z żoną  
18:00 † Halinę Piskorek od wnuka Marcina z rodziną  

Modlitwa 1. dnia Nowenny przed uroczystością Najświętszej Maryi
Panny Częstochowskiej

Piątek 18  .  08  
18.00 † Jadwigę i Henryka Szostoków, Marię i Krzysztofa Cukierników, Józefa 

Kwiędacza, Alfredę Hoinkę, Pelagię i Stanisława Kożuchów
Modlitwa 2. dnia Nowenny przed urocz. Najśw. Maryi Panny Częst.
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)

20:00 Adoracja prowadzona przez młodzież (do 21:00)



Sobota 19.08
9:00 O Boże błogosławieństwo dla Leyli z okazji 1. urodzin oraz  Cyry

z okazji 3. urodzin
Modlitwa 3. dnia Nowenny przed uroczystością Najświętszej Maryi

Panny Częstochowskiej
18:00 † Weronikę (40 r.) i Franciszka Raczyńskich

Niedziela   20  .08 – 20. Niedziela w Ciągu Roku  
7:15 Różaniec św.
8:00 † Ryszarda (3 r.), Mariana i Mariannę Sobczaków, Zofię, Wiesława, Jerzego,

Eryka i Felicję Dłubaków oraz Irenę Mazurek
Modlitwa 4. dnia Nowenny przed uroczystością Najświętszej Maryi

Panny Częstochowskiej
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Mikołaja Mariana Haładusa, jego rodziców 

oraz chrzestnych z okazji Chrztu św.
18:00 † Ryszarda Cichonia (2 r.)

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:00–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 7:30 i sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.
Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

